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Motion

Tillfällig äldreomsorgsberedning.
Äldreomsorgen är en prioriterad fråga för de flesta politiker i kommunen om man skall tro på 
Alingsås Tidning, i vilken gruppledarna nyligen fick ge uttryck för den viktigaste frågan 2021.

Att denna fråga är viktig är givetvis inte konstigt, då det är en kärnfråga som berör oss alla. 

För att kunna erbjuda en fungerande, variationsrik och bred omsorg i framtiden, med de 
demografiska utmaningar vi har, krävs en väl fungerande ekonomi och en god planering.

Ekonomin inom äldreomsorgen är under all kritik. Förvaltningen har inte klarat sitt uppdrag med den 
budget de blivit tilldelade. Detta är dessutom ingenting nytt utan har pågått i flera år. Underskott 
läggs på underskott. Om det är ett felaktigt arbetssätt eller en felaktig budget måste utredas på 
djupet. Att laga efter läge är inte hållbart över tid. Vi behöver en långsiktig hållbarhet som klarar 
konjunkturförändringar och fler äldre.

Hur vi i framtiden skall kunna erbjuda en välfungerande omsorg anpassad till invånarnas olika 
förutsättningar och behov behöver utredas. 

Att nämnden och förvaltningen arbetar med dessa frågor är inte tillräckligt. Det är bra att man 
försöker laga läckor och släcka bränder men framtiden kräver seriösa handlingsplaner.

Politiken i Alingsås behöver därför riktlinjer som spänner över flera mandatperioder och med stor 
samsyn för att säkra den trygghet vi alla förväntar oss, och förtjänar, när kroppen blir skröplig och 
åldern hindrar den egna förmågan.

Sverigedemokraterna i Alingsås vill ha bästa tänkbara äldreomsorg. Vi får aldrig tumma på kvalitén. 
Detta kan vi bara få genom samförstånd över blockgränserna och se till att varje skattekrona används 
så effektivt som möjligt. 

Vi Sverigedemokrater vill därför:

Att Alingsås kommun snarast tillsätter en tillfällig äldreomsorgsberedning.

Att beredningen får bred politisk medverkan.

Att denna beredning rapporterar till kommunfullmäktige.
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